АДМИНИСТРАЦИЯ
                    КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2015 г. N 4

Об утверждении  объектов для отбывания
наказания в виде исправительных работ
на территории Кременского сельского поселения
	На основании ст.39 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации и изменениях внесенных в УИК РФ по федеральному закону от 30.12.2006 года № 273-ФЗ, а так же федерального закона от 06.10.2006года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на  год  объекты отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно приложения.
	2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять взаимодействие с уголовно- исполнительной инспекцией, по вопросам отбывания наказания в виде исправительных работ на объектах перечисленных в приложении.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кременского  сельского поселения Клетского муниципального района Садчикова М.П.

Глава Кременского
 сельского поселения
                                                                                                             В.В. Уткин

                                                                                                                                           Приложение N 1
к постановлению
администрации Кременского сельского поселения
 Клетского муниципального района
от  15.01.2015  г. N  4

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на
территории Кременского сельского поселения

	№№
ПП
	Наименование объекта
	Руководитель
(ответственный)

	1.
	Администрация Кременского сельского поселения
	В.В. Уткин

	2.
	ООО «Пик- Задонья»
	Д.М. Тагиров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.01.2015

г. N

4

Об утверждении  объектов для отбывания

наказания в виде исправительных работ

на территории

Кременского

сельского поселения

На основании ст.39 Уголовно

-

Исполнительного Кодекса Российской Федерации и

изменениях внесенных в УИК РФ по федеральному закону от 30.12.2006 года № 273

-

ФЗ, а так же

федерального закона от 06.10.2006года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

са

моуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить на

год  объекты отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно

приложения.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять взаимодействие

с уголовно

-

исполнит

ельной инспекцией, по вопросам отбывания наказания в виде

исправительных работ на объектах перечисленных в приложении.

3

. Конт

роль

за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации

Кременского

сельского поселения Клетского муниципального

района Садчикова

М.П.

Глава

Кременского

сельского поселения

В

.

В. Уткин